COLLEZIONE 2021
Rigid Click
EMBRACE
REALNESS
Pavimenti reali per persone reali, che non hanno
paura di immergersi nella natura selvaggia e
sono sempre alla ricerca di nuove sfide.
Siamo gli inventori del laminato e sappiamo

M2/
PALLET
Glomma pro 1494 209 5 6 1,873 ± 16,5 52 97,421
Namsen pro 1251 189 5 9 2,128 ± 18,6 44 93,630
Viskan pro 610 303 5 10 1,848 ± 16,2 48 88,718
DECORO ARTICOLO
5-IN-1 PROFILO
8 × 45 MM
PGVINCP(-)
BATTISCOPA
12 × 58 MM
PGVSK(-)
SIGILLANTE
310 ML
PGKIT(-)
Rovere Scozzese Grigio V3531-40175 40175 40175 04
Rovere Scozzese Beige V3531-40176 40176 40176 03
Rovere Scozzese Bianco V3531-40177 40177 40177 02
Rovere Eifel Scuro V3531-40178 40178 40178 08
Rovere Eifel Grigio V3531-40179 40179 40179 02
Rovere Eifel Naturale V3531-40180 40180 40180 03
Rovere Eifel Marrone V3531-40181 40181 40181 06
Rovere Irlandese Beige V3531-40182 40182 40182 03
Rovere Irlandese Naturale V3531-40183 40183 40183 04
Rovere Irlandese Greige V3531-40184 40184 40184 04
Rovere Norvegese Beige V3507-40215 40215 40215 03
Rovere Norvegese Grigio V3507-40216 40216 40216 03
Rovere Norvegese Scuro V3507-40217 40217 40217 –
Rovere Della Foresta Greige V3507-40218 40218 40218 04
Rovere Della Foresta Naturale V3507-40219 40219 40219 04
Rovere Ardeche Naturale V3507-40220 40220 40220 05
Rovere Ardeche Chiaro V3507-40221 40221 40221 04
Rovere Bungalow Naturale V3507-40222 40222 40222 04
Rovere Bungalow Fumé V3507-40223 40223 40223 03
Rovere Bungalow Chiaro V3507-40224 40224 40224 05
Rovere Bungalow Scuro V3507-40225 40225 40225 08
Rovere Lakeland Chiaro V3507-40226 40226 40226 02
Rovere Lakeland Grigio V3507-40227 40227 40227 –
Rovere Lakeland Scuro V3507-40228 40228 40228 08
Rovere Alaska Grigio V3507-40229 40229 40229 02
Rovere Alaska Bianco V3507-40230 40230 40230 02
Pietra Alpina Bianca V3520-40169 40169 40169 01
Pietra Alpina Nera V3520-40170 40170 40170 –
Pietra Alpina Grigia V3520-40171 40171 40171 02
Arenaria Grigia V3520-40172 40172 40172 02
Arenaria Beige V3520-40173 40173 40173 01
Arenaria Antracite V3520-40174 40174 40174 –
3130
V
IN
Y

PREMIUM
FLEX CLICK
OPTIMUM
FLEX CLICK
OPTIMUM
FLEX GLUE
5-IN-1 PROFILO
8 × 45 MM
PGVINCP(-)
BATTISCOPA
12 × 58 MM
PGVSK(-)
SIGILLANTE
310 ML
PGKIT(-)
Rovere Grezzo Cottage V2107-40013 V3107-40013 V3201-40013 40013 40013 03
Rovere Grigio Caldo Cott. Pl. V2107-40015 V3107-40015 V3201-40015 40015 40015 04
Rovere Grigio Moderno V2107-40017 V3107-40017 V3201-40017 40017 40017 03
Rovere Naturale Moderno V2107-40018 V3107-40018 V3201-40018 40018 40018 03
Rovere Moka Moderno V2107-40019 V3107-40019 V3201-40019 40019 40019 08
Rovere Bianco Del Nord V2107-40020 V3107-40020 V3201-40020 40020 40020 01
Rovere Naturale Chiaro V2107-40021 V3107-40021 V3201-40021 40021 40021 04
Rovere Naturale Classic. Pl. V2107-40023 V3107-40023 V3201-40023 40023 40023 05
Rovere Grigio Chiaro V2107-40036 V3107-40036 V3201-40036 40036 40036 02
Rovere Grigio Heritage V2107-40037 V3107-40037 V3201-40037 40037 40037 02
Pino Grigio Chiaro Chalet Pl. V2107-40054 V3107-40054 V3201-40054 40054 40054 02
Pino Grigio Dello Chalet Pl. V2107-40055 V3107-40055 V3201-40055 40055 40055 02
Rovere Della Montagna Grigio Beige V2107-40161 V3107-40161 V3201-40161 40161 40161 01
Rovere Della Montagna Marrone V2107-40162 V3107-40162 V3201-40162 40162 40162 04
Rovere Della Montagna Chiaro V2107-40163 V3107-40163 V3201-40163 40163 40163 01
Rovere Delicato Grigio V2107-40164 V3107-40164 V3201-40164 40164 40164 02
Ardesia Grigia Scivaro V2120-40034 V3120-40034 V3218-40034 40034 40034 02
Ardesia Nera Scivaro V2120-40035 V3120-40035 V3218-40035 40035 40035 02
Acciaio Ossidato V2120-40045 V3120-40045 V3218-40045 40045 40045 08
Travertino Crema V2120-40046 V3120-40046 V3218-40046 40046 40046 04
Travertino Grigio Chiaro V2120-40047 V3120-40047 V3218-40047 40047 40047 02
Resina Chiara V2120-40049 V3120-40049 V3218-40049 40049 40049 01
Resina Grigio Caldo V2120-40050 V3120-40050 V3218-40050 40050 40050 02
Resina Grigio Scuro V2120-40051 V3120-40051 V3218-40051 40051 40051 02
Marmo Italiano V2120-40136 V3120-40136 V3218-40136 40136 40136 01
Cemento Grigio V2120-40139 V3120-40139 V3218-40139 40139 40139 02
Mineral Moderno Grigio V2120-40142 V3120-40142 V3218-40142 40142 40142 02
Mineral Moderno Nero V2120-40143 V3120-40143 V3218-40143 40143 40143 –
Cemento Beige V2120-40144 V3120-40144 V3218-40144 40144 40144 02
Pino Bianco Del Nord V2131-40072 V3131-40072 V3231-40072 40072 40072 01
Rovere Chiaro Sbiancato V2131-40079 V3131-40079 V3231-40079 40079 40079 01
Rovere Beige Sbiancato V2131-40080 V3131-40080 V3231-40080 40080 40080 01
Rovere Grigio Sbiancato V2131-40082 V3131-40082 V3231-40082 40082 40082 02
Rovere Grigio Del Fiume V2131-40084 V3131-40084 V3231-40084 40084 40084 02
Rovere Scuro Del Fiume V2131-40086 V3131-40086 V3231-40086 40086 40086 02
Rovere Nero Della Città V2131-40091 V3131-40091 V3231-40091 40091 40091 08
Rovere Chiaro Del Villaggio V2131-40095 V3131-40095 V3231-40095 40095 40095 03
Rovere Naturale Del Villaggio V2131-40096 V3131-40096 V3231-40096 40096 40096 04
Rovere Inglese V2131-40098 V3131-40098 V3231-40098 40098 40098 06
Rovere Chiaro Danese V2131-40099 V3131-40099 V3231-40099 40099 40099 01
Rovere Chiaro Dell’Altopiano V2131-40100 V3131-40100 V3231-40100 40100 40100 03
Rovere Naturale Dell’Altopiano V2131-40101 V3131-40101 V3231-40101 40101 40101 04
Rovere Scuro Dell’Altopiano V2131-40102 V3131-40102 V3231-40102 40102 40102 04
Rovere Sabbia V2131-40103 V3131-40103 V3231-40103 40103 40103 02
Rovere Marittimo V2131-40107 V3131-40107 V3231-40107 40107 40107 01
Caratteristiche PREMIUM CLICK OPTIMUM CLICK OPTIMUM GLUE
Strato superiore protettivo contro graffi, macchie e usura Sì Sì Sì
Metodo di posa PerfectFoldTM V PerfectFoldTM V Colla
Resistenza all’acqua Sì Sì Sì